
UCHWAŁA NR 250/XXXI/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 26 czerwca 2014 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 243/XXX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 maja 2014 r. 
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego

dla terenów w obrębie geodezyjnym Kruszczewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 243/XXX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym Kruszczewo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

 

 Przewodniczący Rady

Jan Wrześniewski

Id: 999C6219-6D54-4015-8AB4-799D41EFF2E0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z dyspozycją zawartą w uchwale Nr 178/XXIII/13 Rady Gminy Stara Biała z dnia 5 września 2013 r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów
w obrębie geodezyjnym Kruszczewo Wójt Gminy Stara Biała sporządził projekt miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego i przeprowadził ustawowo wymaganą procedurę formalno-prawną oraz poddał
projekt pod obrady Rady Gminy Stara Biała w dniu 29 maja 2014 r.

Rada, po stwierdzeniu, że projekt planu nie narusza ustaleń studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Stara Biała, podjęła uchwałę Nr 243/XXX/14 w sprawie uchwalenia
miejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego dla terenóww obrębie geodezyjnymKruszczewo.

Wyżej wymieniona uchwała wraz z załącznikami i dokumentacją formalno-prawną została przekazana
Wojewodzie Mazowieckiemu w celu zbadania jej zgodności z przepisami prawa. W ocenie Wojewody
Mazowieckiego, niektóre zapisy w uchwale nie są doprecyzowane oraz zawierają powtórzenie przepisów
odrębnych, a zatem należy doprowadzić uchwałę do zgodności z przepisami prawa.

Powyższy tryb postępowania zalecany przez Wojewodę Mazowieckiego, pozwoli na podjęcie działań mających
na celu uchwalenie planu, bez konieczności wszczęcia procedury nadzorczej przez Wojewodę Mazowieckiego,
zmierzającej do stwierdzenia nieważnosci uchwały Nr 243/XXX/14 z dnia 29 maja 2014 r. Podjęcie niniejszej
uchwały pozwoli na poprawienie oczywistych omyłek pisarskich i redakcyjnych, co umożliwi bezzwłoczne
zatwierdzeniemiejscowegoplanu zagospodarowania przestrzennego bez wprowadzenia zmian merytorycznych do
treści jego ustaleń w kolejnejuchwale.

Należy wskazać, że uchwała Nr 243/XXX/14 Rady Gminy Stara Biała z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie
uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w obrębie geodezyjnym
Kruszczewo nie została skierowana do publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego,
w związkuz czym jej uchylenienie spowoduje skutkówprawnych.

Id: 999C6219-6D54-4015-8AB4-799D41EFF2E0. Podpisany Strona 1




